
NSI UNIVERSITATEA

Va.Jfiil',l,il"^
Ministerul Educaliei 9i Cercetirii

Universitatea ,,Lucian Blaga" din Sibiu

Cabinet Rector

Solicitdri de realizare mobilitdti de formarc, predare, plasament, studii, documentarc pentru cadre didactice, cadre didactice auxiliare $i studenli, in
peioada 17 .09.2025-24.09 .2025

Nr. crt.
Numlrul 9i data

cererii

Facultatea/
Departamentuli

E ntitatea universitari

Universitatea pentru care a avut loc
selecIia

Descriere pe scurt Tip mobilitate
Perioada

mobititi(ii

1 4813t19.09.2025 Medicina Spitalul Universitar Regensburg, Germaniz
Mobilitate c1e

PLASAMENT
For-rtlr.rri Erasrnus*

05.
18.

0.2025
0.2025

2. 4874t19.09.2025 Medicini Spitalul Urriversitar Regensbr.rrg, Cennaniz
Mobilitate de

PLASAMENT
Fonduri Erasrnus+

05.
18.

0.2025
0.2025

4815n9.09.2025 Medicina lpital Lll Ur-r iversitar Regensbr.rrg, Gerrnan ie
Mobilitate de

PLASAMENT
Fonduri Erasmus*

05.
18.

0.2025
0.2025

4. 4876^9.09.2025 Meclicini Spitalul Universitar Regensburg, Germanie
Mobilitate cle

PLASAMENT
Fonduri Erasrnus*

05.
18.

0.2025
0.2025

5. 4811t19.09.2025 Medicina Spitalul Universitar Regensburg, Germaniz
Mobilitate de

PLASAMENT
Foncluri Erasrnus*

05.
18.

0.2025
0.2025

6. 4818119.09.2025 Socio Umane
Xi,an Fanyi University, Republica

Populari ChinezA
Activitati didactice Buget propriu

18.

01.
0.2025
1.2025

t. 4819n9.09.2025 lnginerie 4 ltli Danubia-Aclria Syrnposiurn, Serbia
Cont-erintd

intemationald
Fondr"rri IOSUD-ULBS

23.09.2025
26.09.2025

8. 4880/ 19.09.2025 Socio [Jrnane
Metochi Stlrdy Centre, Lesbos, Crecia

Evenirnent FORTHEM Fonduri FORTHEM
19.

26.
0.2025
0.2025

9. 4884122.09.2025 Stiinte Economice
InterNapa College, Sotira, Cipru

Mobilitate cle lormare Fonduri Erasmus*
12.
i9.

0.2025
0.2025

10. 4885122.09.2025 Socio Urnane Riga Technical University, Latvia
Dorneniu de studii

Social Weltare
Fondr-rri AIKA 30.09.202s

t4.10.2025

11 4913122.09.2025 $ATAPM
ETUI - European Trade Union Institute,

Bruxelles
Conf'erinta Proiect ETUCE

06.
10.

0.2025
0.2025

12. 4914t22.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul International de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit[ cle str-rdir-r Fonduri proprii

03.
o'7

.2025

.2025

13. 4914t22.09.2025 $tiinte Economice
T6rgul lnternational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit[ de studir"r Foncluri proprii

03.
07.

.2025

.2025

14. 4914t22.09.2025 Stiinte Econornice
Targul International de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita cle studiu Fonduri proprii

03.

07.

.2025

.2025

15. 49t4t22.09.2025 $tiinle Econornice
T6rgul Intemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizitd cle stLrcliu Fonduri proprii

03.

07.
.2025
.2025
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Nr. crt.
Numirul si data

cererii

Facultatea/
Departamentul/

Entitatea u niversitari

[-rniversitatea pentru care a avut loc
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Descriere pe scurt Tip mobilitate
Perioada

mobiliti(ii

16. 49t4122.09.2025 gtiinte Econornice
Tdrgul Ir.rternational cle Tr-rrisrn. Londra,

Marea Britarrie
Vizitl de studiu Fonduri proprii 03.

07.
.2025
.2025

t7. 4914t22.09.2025 Stiinte Econornice
T6rgul Internalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita de studiu Fonduri proprii

03.
07.

.2025

.202s

18. 4914t22.09.2025 Stiinte Economice
TArgul lnten.rational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizitir cle stLrclir"r Foncluri proprii

03.

0'7.

.2025

.2025

19. 4914122.09.2025 Stiinte Econornice
T6rgul Internalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizitd de studiu Fonduri proprii

03.
07.

.2025

.2025

20. 49],4122.09.2025 $tiinte Economice
TArgul Intemational de Turisrn, Londra,

Marea Britanie
Vizita de studir.r Foncluri proprii

03.
01.

.2025

.2025

21. 4914t22.09.2025 $tiinte Economice
TArgul lntemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita de studiu Fonduri proprii

03.
07.

.2025

.2025

22. 4914122.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul Intemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit5 cle studiu Fonduri proprii

03.
07.

.2025

.2025

23. 4914122.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul lnternalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit5 de studir"r Fonduri proprii

03.
07.

.2025

.2025

24. 4914122.09.2025 Stiinte Econornice
T6rgul lnternalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Viziti de studiu Fonduri proprii 03.

07.
.2025
.2025

25. 49t4t22.09.2025 Stiinte Econornice
TArgu[ lnternalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita de studir.r Fonduri proprii 03.

01.
.2025
.2025

26. 49t4t22.09.2025 Stiinte Economice
Tdrgul International de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita de stLrdiu Fonclr,rri proprii

03.
0'7.

.2025

.2025

27. 49t4t22.09.2025 Stiinle Econornice
TArgul lnternalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit6 de str,rdiu Foncluri proprii 03.

01.

.2025

.2025

28. 49t4t22.09.202s Stiinte Economice
Tdrgul lntemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
VizitI de str-rdiu Foncluri proprii

03.
07.

.2025

.2025

29. 4914t22.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul lnternalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Viziti cle str.rclir,r FondLrri proprii

03.
07.

.2025

.2025

30. 4914122.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul International de Turisrn, Londra,

Marea Britanie
Viziti de stLrdiu Foncluri proprii

03.
07.

.2025

.202s

31. 4914122.09.2025 Stiinte Econornice
Tdrgul International de Turism, Londra,

Marea Britanie
Viziti cle studiu Fonduri proprii

03.
01.

.2025

.2025

)2. 4914t22.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul lntemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizitd cle stucliu Foncluri ploprii

03.

07.

.2025

.2025
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33. 49t4122.09.2025 Stiinte Econornice
1'drgLr I lnternat i on al cle T r.rri sm, Lonclra.

Marea Blitanie
Vizitd cle studiu Fonduri proprii 03.

07.
.2025
.2025

34. 49t4t22.09.2025 Stiinte Econorrice
Tdrgul Intemational de Turisrn, Londra,

Marea Britanie
Viziti de stucliu Fonduri proprii

03.
07.

.2025

.2025

35. 4914122.09.2025 Stiinte Ecor-rornice
TArgul Internalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita cle studir.r Fonduri proprii

(,-).

07.
.2025
.2025

36. 4914122.09.2025 $tiinte Econornice
TArgul lntemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit[ cle studiLr FonclLrri ploprii 03.

07.
.2025
.2025

J/. 49t4t22.09.2025 Stiinte Econornice
T6rgu[ lnternational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizitl ile stucliu Fonduri proprii

03.
u/.

.2025

.2025

-r 6. 49r5t22.09.2025 Stiir.rle Economice
Tdrgul Intemational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita de studiu FonclLrri proprii 03.

07.
.2025
.2025

39. 4916t22.09.2025 $tiinte Economice
TArgul International de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizita de studiu Fonduri proprii

03.
n'7

.2025

.2025

40. 49t1122.09.2025 gtiinte Econornice
TArgul lnternational de Turisrn, Londra,

Marea Britanie
Vizitl de stucliu Fonduri proprii 03.

07.
.2025
.2025

4t 4918122.09.2025 $tiinte Econornice
T6rgul Internalional de Turisrn, Londra,

Marea Briianie
Vizita cle stLrdiu For.rduri proprii

03.
07.

.2025

.2025

/1 4919t22.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul Internalional de Turism, Londra,

Marea Britanie
Vizit[ de studiu Fonduri proprii 03.

07.
.2025
.2025

43. 4920t22.09.2025 Stiinte Econornice
TArgul lnternalional de Turism, Lotrdra,

Marea Britanie
Vizita de studiu Fondr-rri proprii

03.
07.

.2025

.2025

44. 4921122.09.2025 Stiinte Econornice
T6rgul lnternational de Turism, Londra,

Marea Britanie
Viziti cle studiu Foncluri proprii 03.

07.
.2025
.2025

45. 4922122.09.2023 Drept Universit6 cl'Aix-Marseille. Franta Mobilitate de predare Aix-Marseille Universitd
08.
12.

2.2025
2.2025

46. 4921t23.09.2025 FSSU/DPPD
Universitatea ChiqiniLu, Republica

Moldova
Conf'erintd SRF Autoturism personal

25.
28.

t9.2025
t9.2025

47. 4932123.09.2025 Drept University of Valencia. Spania Mobilitate cle formare Fonduri Erasrnus*
11.
21.

0.202s
0.2025

48. 4933.23.09.2025 $tiin!e [iniversitv of Latvia. Letonia Mobilitate cle forrnare Fonduri Erasmus*
t7.
27.

0.2025
0.2025
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49. 4935t23.09.2025 Drept Universitatea clin Valencia. Spania
\4obilitate de predare

Fonduri Erasmus-l-
26
04

1.2025
2.2025

50. 4942t23.09.2025 Drept Unirersity of Valencia, Spania
Vobilitate cle formare

Fonduri Erasmust
1S

25
0.2025
0.2025

51 4944t23.09.2025 Teologie
Asociatia CREDIC ;i

Institutul Catolic, Paris, Franta

Simpozion lnternational
si Documentare

bibliotecd
Fonduri proiect

24.tl.2025
28.tt.2025

intocrnit: Alexandra Ilea, Registratura ULBS

&t,.1


